
   

    
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: licitação@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016 

 

O Município de Figueirópolis D’Oeste – MT, com sede administrativa na Rua 

Santa Catarina, 146, Centro - CEP 78.290-000, através da Pregoeira e equipe de apoio 

torna público para quem possa interessar que, prorrogará a data de abertura da sessão 

pública de entrega de envelopes de documentação de habilitação e julgamento das 

propostas do PREGÃO PRESENCIAL 013/2016, marcada inicialmente para o dia 

09/08/2016, para o dia 22/08/2016, as 08h00min, devido a alterações no edital. 

 

 

Figueirópolis D’Oeste - MT, 08 de Agosto de 2016. 

 

 

 

Dandra Renata Souza Lima 
Pregoeira 

mailto:licitação@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

